
Dz.U./S S7
11/01/2017
9952-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 1 / 4

11/01/2017 S7
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9952-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Energia słoneczna
2017/S 007-009952

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasta Gdańsk, Urząd Miejski w Gdańsku
Biuro Zamówień Publicznych, ul. Nowe Ogrody 8/12
Gdańsk
80-803
Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Szczepańska-Kaup
Tel.:  +48 583236184
E-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl 
Faks:  +48 583236529
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.gdansk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii cieplnej do budynków Urzędu Miejskiego w Gdańsku.
Numer referencyjny: BZP-271-071/WKiO/16/MSK

II.1.2) Główny kod CPV
09330000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem umowy jest dostawa energii cieplnej obejmująca ciągłą, nieprzerwaną dostawę oraz
przesyłczynnika grzewczego na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody do budynków Urzędu

mailto:marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl
www.um.gdansk.pl


Dz.U./S S7
11/01/2017
9952-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 2 / 4

11/01/2017 S7
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Miejskiego wGdańsku tj.: do budynku przy ul. Nowe Ogrody 8/12 w Gdańsku, do budynku przy ul. 3 Maja 9 w
Gdańsku, dobudynku przy ul. Piekarniczej 16 w okresie od dnia 1.1.2017 r. do 31.12.2020 r.
Moce umowne:
— obiekt przy ul. Nowe Ogrody 8/12 – 0,640 MW,
— obiekt przy ul. 3 Maja 9 – 0,450 MW,
— obiekt przy ul. Piekarniczej 16 – 0,065 MW.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 819 896.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynki Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem umowy jest dostawa energii cieplnej obejmująca ciągłą, nieprzerwaną dostawę oraz
przesyłczynnika grzewczego na potrzeby centralnego ogrzewania i ciepłej wody do budynków Urzędu
Miejskiego wGdańsku tj.: do budynku przy ul. Nowe Ogrody 8/12 w Gdańsku, do budynku przy ul. 3 Maja 9 w
Gdańsku, dobudynku przy ul. Piekarniczej 16 w okresie od dnia 1.1.2017 r. do 31.12.2020 r.
Moce umowne:
— obiekt przy ul. Nowe Ogrody 8/12 – 0,640 MW,
— obiekt przy ul. 3 Maja 9 – 0,450 MW,
— obiekt przy ul. Piekarniczej 16 – 0,065 MW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Dz.U./S S7
11/01/2017
9952-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 3 / 4

11/01/2017 S7
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 218-396769

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Gdańskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Biała 1 b
Gdańsk
80-435
Polska
E-mail: bok@gpec.pl 
Kod NUTS: PL634
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 819 896.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 238 472.08 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. W formularzu V.2.4. Całkowita końcowa wartość zamówienia – jest to kwota, jaką zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie jest w stanie podać ostatecznej wartości
zamówienia, ponieważ zależy to od ilości dostarczonego ciepła do budynków UM.
2. Postępowanie było prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki – art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396769-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:bok@gpec.pl


Dz.U./S S7
11/01/2017
9952-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona 4 / 4

11/01/2017 S7
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura ograniczona
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/01/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

